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The Honorable Board of County Cormrdssionersmet in their said office

July 18 1957 at SP M acc ordiDg to adjournment

Members of the Board present

L P Ward Chatrman

Dan C Bartley

W B Buffkin

Lacy R Thompson

Charles R Councii Josephine F Ray Clerk

The following business was transacted

I

Upon motion of Co issioner Council seconded by CollUllissioner Thompson

and unanimously passed it was ordered that pursuant to authority

of G S 105 301 that each person desiring to record any deed conveying real

or timber rights or report of Colllllisuonera d1viding real estate shall before

presenting it to the Register of Deeds present it to the Tax Supervisor

or person in charge of the tax recorda in order that the conveyance y be

noted on the tax records and in order that adequate information concerning

the location ot the property IIaY obtained trom the p erson recording the

conveyance A aprovided by said Statut the Register of Deeds of Columbus

County shall not accept tor tecording any such c onveyu ce which has not first

been presented as here in provided to the lax Supervisor or person in charge

of the tax office and such person has obtainedinformation for the tax

records which is d emedsatisfactory by saidperaon as indicated by the

notation thereon Tax Information Reeeived Tax Supervisor sy

Provided further that nochaJlgein the tax records shall be made by tu

listers or Tax Supervisor s except as sba1lll by deed for said real estate or

timber deed as fUed in theoffi c e of the Register of Deeds of Columbus County

unless done by special order Ot the Board ot County Commissioners

This order shallbe eftective oJ and atter August 1 1957

I
It appearing that one lot listed in the Town ot Whiteville in th

name or R o Teah valued at 1 500 00 is not owned by said R O Tesh but

waa owned January l 1957 by W C B ack and was removedbtlJlll the listing

ot said Black and transferredt o the listing ot R dO Tiah through error

It ia tneretore ordered that the Tax Collector shall accept the taxes

due upon said ot and credit same upon receipt ot R O Teeh and that said

real estate shall thereby be relieved or thetaxlien tor the year 1957

Upon motion the meeting adjourned until Aqust 5 1957 G 10 A M

iy Clerk
l A71iLru Chairman
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